南京农业大学文件

校人发〔2024〕154号

关于印发《南京农业大学鼓励专任教师赴

三亚研究院工作暂行规定》的通知

各学院、各单位：

为加快建设南京农业大学三亚研究院，构建科学有序的专任

教师赴三亚研究院工作机制，结合学校实际，制定《南京农业大

学鼓励专任教师赴三亚研究院工作暂行规定》，并经 2024年 6月

17日校长办公会议审定，现予以印发，请遵照执行。

特此通知。

附件：南京农业大学鼓励专任教师赴三亚研究院工作暂行规定

附件1

- 2 -

（此页无正文）

南京农业大学

2024年 7月 2日

- 3 -

附件

南京农业大学鼓励专任教师赴

三亚研究院工作暂行规定

为进一步拓展办学资源，加快南京农业大学三亚研究院建设

步伐，学校支持符合条件的专任教师赴三亚研究院工作。为构建

科学有序的专任教师赴琼工作机制，现制定学校鼓励专任教师赴

三亚研究院工作暂行规定如下：

一、申报对象。与我校相关的海南省产业需求、在琼已有一

定工作基础(科学研究和招收研究生等)的专任教师，或学校与海南

有关地方政府协商一致的急需技术人才。

二、赴三亚研究院工作教师的性质是校内兼职，不涉及工作

调动，本人身份不变，事业编制不变，隶属学院（单位）、学科不

变。

三、赴三亚研究院工作教师的职务（职级）不变，即原有专

业技术职务（职级）不变，并可以在原学院申请职务或职级晋升。

四、赴三亚研究院工作教师的薪酬标准不变，赴琼期间发放

渠道做适当调整。基本工资由学校发放，绩效工资通过三亚研究

院发放。每个月由学校财务将相关人员绩效工资资金拨付至三亚

研究院，由三亚研究院财务按原标准发放至个人。

五、赴琼工作教师须按照三亚研究院的学期工作要求，承担

教学、科研任务，参加原学院的绩效考核（含 KPI），三亚研究院

- 4 -

和赴琼工作教师本人应按时向原学院提供有关数据。

六、有关工作程序

1. 按照统一规划、分步实施的原则，学校确定赴琼工作教师

总数、学科方向以及兼职时长（原则上不超过 5年）等要求，按

实际需求启动校内招聘。

2. 申请人向三亚研究院提出申请，经三亚研究院审核，对符

合工作岗位要求的专任教师，转本人所在学院复核，学院同意后

报人力资源处审批。

3. 学校人力资源处、三亚研究院、所在学院和申请人签订人

才入驻协议，明确协议工作期限、协议期考核指标。

4. 三亚研究院提供工作必要条件和服务保障，赴琼工作教师

须接受三亚研究院日常管理。赴琼工作教师聘期结束前一个月，

三亚研究院组织开展聘期考核。达到退休年龄的，聘期自动终止。

5. 赴琼工作教师申请续聘的，按有关程序办理相关手续；如

不再续聘，返回原学院。

七、三亚研究院按照赴琼工作教师的实际在琼工作时间，参

照同等级别人员标准，发放常驻三亚研究院工作津贴。

八、赴三亚研究院工作教师在琼期间触犯法律法规或校纪校

规的，由三亚研究院协助纪委监察部门调查核实，并按国家和学

校的有关规定处理。

九、三亚研究院对赴琼工作教师在科研项目申报、研究生招

生、人才项目推荐、实验条件保障等方面给予政策支持。

- 5 -

十、赴琼工作教师在学院内享受其他教师同等待遇，其在琼

所有教学、科研成果归属于原所在学院。

十一、赴三亚研究院工作教师其他相关事宜由三亚研究院会

同校内职能部门按国家、学校有关规定予以妥善处理。

南京农业大学校长办公室 2024年 7月 2日印发

	文件编号
	文件标题
	印发日期